
BURMISTRZ MIASTA DE8UN 
woj. lubelskie Dęblin, 2023.03.03 

GKP.0003.2.2023 

Pani Ewa Przerwa 
Radna Rady Miasta Dęblin 

dot. interpelacji nr 229.2023 z dn. 28.02.2023 

Odpowiadając na Państwa interpelację dotyczącą nieprawidłowych wg Pani zapisów 
w załączniku nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Żdżary w Dęblinie oraz w uzasadnieniu w/w uchwały informuję: 

1) W załączniku nr 3 do uchwały dotyczącego sposób realizacji zadań zapisanych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Żdżary w Dęblinie z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, czytamy: „W ramach inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań 
własnych gminy, na obszarze planu przewidziana jest budowa 3 odcinków dróg oraz sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej" Wg Pani interpelacji taki zapis nie zgadza się z rysunkiem planu. Pragnę 
wyjaśnić, że kwestionowany przez Panią zapis jest zgodny z rysunkiem planu, ponieważ dotyczy 
budowy 3 odcinków dróg, tj. planowanych dróg oznaczonych odpowiednio symbolami l.KD-D, 2.KD-D 
oraz odcinka drogi l.KD-L, tj. projektowanego odcinka od ulicy Partyzantów w kierunku wschodnim 
do granicy opracowania mpzp osiedla Żdżary. Na tym odcinku obecnie jest tylko nieurządzona droga 
gruntowa, nie spełniająca wymagań w zakresie dróg publicznych. 

2) W uzasadnieniu uchwały jest zwykły błąd pisarski wynikający z faktu, że zarówno mpzp Wiślana II, jak 
również mpzp Żdżary były procedowane równolegle i uchwalane przez Radę Miasta na tej samej sesji. 
Procedura planistyczna została pozytywnie zweryfikowana przez Wydział Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego i uchwała wraz z załącznikami została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Wojewody Lubelskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. pod pozycją 6864. Uzasadnienie uchwały, w którym 
znalazła Pani omyłki pisarskie, zgodnie z obowiązującymi przepisami nie podlega publikacji 
w dzienniku urzędowym, a tym samym tego rodzaju pomyłki nie mają żadnego negatywnego wpływu 
na rozstrzygnięcia co do przeznaczenia terenów oraz zasad ich zagospodarowania, zawartych 
w uchwale i na rysunku planu. 
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Otrzymują: 
1. Pani Ewa Przerwa Radna Rady Miasta Dęblin 
2. Biuro Rady Miasta 
3. a/a 


